[image: image2.jpg]ywe

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

      ПРИКАЗ

от 01.10.2008 № 364
[image: image1.png]o]

р.п. Степное

	Об утверждении новой редакции Устава МОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области

             Руководствуясь Положением  об управлении образования администрации Советского муниципального района , на основании заявления директора МОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района Исакиной Н.Ю.  ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы №1 р.п.Степное Советского района  Саратовской области (МОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района Саратовской области).

         2. Директору МОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района Саратовской области Исакиной Н.Ю. обеспечить проведение  предусмотренных действующим законодательством процедур, связанных  с регистрацией Устава  школы в МРИ ФНС №11 по Саратовской области.

         3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Рогожину В.С.

Начальник

управления образования                                                           О.Н. Турукина
Рогожина В.С.
5-02-45